diversas ocorridas no periodo        152.684,4907.1.1.04.001.0121997

RESULTADO         44.928,03081813
Lucro ou Prejuizo         44.928,0308.1.1.01.0011822

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, a vista dos documentos apresentados cujo Ativo e Passivo
importam R$ (197.928,03) ,  (Cento e Noventa e Sete Mil Novecentos e Vinte e Oito Reais e Tres Centavos), transcritos
nas folhas  14 a 14 do livro diário nr. 3

FRANCISCO FERREIRA DE ARAUJO JOSE DOMINGOS MENDES
EmpresárioContabilista

CRC:  0618/O-8 RR CPF:  008.449.363-16
CPF:  122.019.603-72

SCI -Visual Sucessor
02/05/2018 17:35:13

[...]

LOGRADOURO (rua, au, etc ( NUMERO 

RUA JOSÉ ALEIXO 1158 

COMPLEMENTO BAIRRO (DISTRITO CEP 

ANEXO: 03, BURITIS 69309168 

MUNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL 

BOA VISTA RR BRASIL joSe.nlendeS29©holmall.cotll 

VALOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPITAL (por extenso) 

150.000,00 CENTO E CINQUENTA MIL REAIS 

CÓDIGO DE ATIVIDADE DESCRIÇÃO DO OBJETO 
ECONOMICA ATIVIDADES PAISAGISTICAS; 

OBRAS DE ALVENARIA: 

7020400 SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO;  
COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMFNTE 

4322302 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR

[...]

RUA JOSÉ ALEIXO 1158 

COMPl EMENTO BAI RRO/ DI STRI TO CFP 

ANEXO. 03) BURITIS 69309168 

MUNI CÍ PI O UF PAI S CORREI O ELETRÔNI CO ( E- MAI L)  

BOA VISTA RR 1  BRASIL j ose. nl enci es29©hot r nal l . conl  

VAlOR DO CAPITAL - R$ VALOR DO CAPI TAL por extenso) 
150.000,00 CENTO E CINQUENTA MIL REAIS 

CÓDI GO DE ATIVIDADE DESCRIÇÃO DO OBJETO 
ECONÔMI CA SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA VEíCULOS AUTOMOTORES, 

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTíCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS 

7020400 SERVIÇOS DE ENGENHARIA; 
CONSULTORIA EM PUBLICIDADE: